
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
24 
28 

515 
98 
41 
3 

80 
11 

757 

Nome 
Canonico Filippo 
Napolitano Filomeno 
Di Carlo Giuseppe 
Oliva Matteo 
Manfellotto Alesandro 
Lieto Gennaro 
Mezzone Salvatore 
Dragone Vincenzo 
Oliva Antonio 

Motoclub/Team 
Boccia 
Boccia 
Over Race 
Boccia 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Boccia 

Classe 
2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 
14:06.434 
14:09.672 
14:17.924 
14:21.370 
14:42.034 
15:02.343 
15:19.653 
15:25.064 
15:14.544 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 

Tempo Migliore 
1:33.079 
1:33.339 
1:32.677 
1:32.817 
1:35.840 
1:35.960 
1:37.942 
1:41.066 
1:50.217 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.238 

Velocità  Media 

49,762 

Miglior tempo sul giro

1:32.677 

Velocità Migliore 

50,498 

Giro Migliore di 

515 - Di Carlo Giuseppe 

Stampato: 05/10/2014 16.26.55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
2 Tempi Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:43 

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km. 

05/10/2014 15:20 

II Trofeo Cumaricambike + 7^ C. Reg. MX FMI Campania

MC CUMARICAMBIKE


