

## **MC CUMARICAMBIKE**



II Trofeo Cumaricambike + 7<sup> C.</sup> Reg. MX FMI Campania

## Camp. Regionale FMI 7<sup>^</sup> Prova - C. Sasso

Ordinato in base ai giri

2 Tempi Ama Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.

Seconda Manche 05/10/2014 15:20

33371da Waliona

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:43

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	24	Canonico Filippo	Boccia	2 Tempi Amatoriale	KTM	9	14:06.434	50	1:33.079
2	28	Napolitano Filomeno	Boccia	2 Tempi Amatoriale	Yamaha	9	14:09.672	44	1:33.339
3	515	Di Carlo Giuseppe	Over Race	2 Tempi Amatoriale	KTM	9	14:17.924	40	1:32.677
4	98	Oliva Matteo	Boccia	2 Tempi Amatoriale	KTM	9	14:21.370	36	1:32.817
5	41	Manfellotto Alesandro	Cumaricambike	2 Tempi Amatoriale	KTM	9	14:42.034	32	1:35.840
6	3	Lieto Gennaro	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	KTM	9	15:02.343	30	1:35.960
7	80	Mezzone Salvatore	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	Honda	9	15:19.653	28	1:37.942
8	11	Dragone Vincenzo	Boccia	2 Tempi Amatoriale	Yamaha	9	15:25.064	26	1:41.066
9	757	Oliva Antonio	Boccia	2 Tempi Amatoriale	Yamaha	8	15:14.544	24	1:50.217

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.238 49,762 1:32.677 50,498 515 - Di Carlo Giuseppe

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Emilio Parretta

www.mylaps.com

**Orbits** 

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 05/10/2014 16.26.55